[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро - Александровское

  28.10.2016

                                                                   № 318

	О перечне должностей муниципальной службы в Думе Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные  статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции № 332 от 30.09.2021)

Во исполнение экспертного заключения правового департамента администрации Приморского края от 31.08.2016 № 536-эз, в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О перечне должностей муниципальной службы в Думе Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

- решение Думы Партизанского муниципального района от 08.04.2011 № 225 «О перечне должностей муниципальной службы в Думе Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
- решение Думы Партизанского муниципального района от 27.05.2016 № 291 «О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в Думе Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», утвержденный решением Думы Партизанского муниципального района от 08.04.2011 № 225».
3. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы                                                                                                С.Е. Шерстнев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О перечне должностей муниципальной службы в Думе Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные  статьей 12
Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
(в редакции № 332 от 30.09.2021)

	Принят решением
Думы Партизанского

муниципального    района
от 28.10.2016   № 318

1. Настоящий муниципальный правовой акт принимается в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».
2. Должности муниципальной службы в Думе Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», включены в перечень, установленный настоящим муниципальным правовым актом (приложение).
3. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района                                 Л.В. Хамхоев

28 октября 2016 года

№  318 - МПА

	Приложение

к муниципальному правовому акту

от 28 октября 2016 года № 318-МПА, принятому решением Думы Партизанского муниципального   района от 28.10.2016 № 318, в редакции муниципального правового акта от 30 сентября 2021 года № 332-МПА

Перечень
должностей муниципальной службы в Думе Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

Начальник отдела по обеспечению деятельности Думы

Заместитель начальника отдела – главный бухгалтер

Ведущий специалист 1-го разряда